las pautas mencionadas, resulta la suma de $ 112.000,00 ($560.000 x 20%) en carácter de
honorarios de la letrada María Laura González González por la etapa de ejecución del proceso
principal.

  Por ello,

RESUELVO:

PRIMERO: Regular los honorarios correspondientes a la letrada MARÍA LAURA GONZÁLEZ

GONZÁLEZ en la suma de PESOS CIENTO DOCE MIL ($112.000), por las labores profesionales
realizadas en la segunda etapa del proceso principal.

SEGUNDO: Notifíquese a la Caja de Previsión y Seguridad Social de Abogados y Procuradores a
los efectos previstos en el art. 35 de la Ley 6.059.-

HAGASE SABER.-